
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Jedlnia im. Andrzeja Kowalczewskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Jedlnia im. Andrzeja Kowalczewskiego, zwany dalej „rezerwatem", obejmuje 
obszar lasu, o łącznej powierzchni 86,70 ha, położony na terenie województwa mazowieckiego, powiatu 
radomskiego, gminy Jedlnia-Letnisko. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu naturalnego starodrzewu dębowo-sosnowego 
w Puszczy Kozienickiej. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Leśny i borowy (EL), 

- podtyp - lasów nizinnych (lni). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2021 r.

Poz. 11949



§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Regionalny Konserwator Przyrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1) 

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 26 marca 

1982 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. poz. 74), które utraciło moc z dniem 1 maja 2004 r. wraz 
z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie art. 161 w związku 
z art. 157 tej ustawy. Jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy o ochronie przyrody, rezerwat utworzony przed dniem 
wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11949



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11949



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

Lp Punkt Y Punkt X Uwagi 
1 661245,27 400515,10 Część 1 
2 661276,81 400359,74 Część 1 
3 661366,37 400380,74 Część 1 
4 661369,29 400381,43 Część 1 
5 661429,66 400395,59 Część 1 
6 661419,72 400441,95 Część 1 
7 661408,69 400493,39 Część 1 
8 661408,46 400494,70 Część 1 
9 661398,42 400550,03 Część 1 
10 661400,10 400549,45 Część 1 
11 661419,34 400551,12 Część 1 
12 661425,82 400551,69 Część 1 
13 661429,95 400552,80 Część 1 
14 661434,09 400553,91 Część 1 
15 661448,65 400557,82 Część 1 
16 661454,84 400559,48 Część 1 
17 661463,43 400560,55 Część 1 
18 661470,92 400561,48 Część 1 
19 661482,63 400562,93 Część 1 
20 661486,84 400563,46 Część 1 
21 661493,03 400565,40 Część 1 
22 661507,35 400569,86 Część 1 
23 661521,65 400574,34 Część 1 
24 661534,25 400578,28 Część 1 
25 661535,99 400579,47 Część 1 
26 661542,50 400583,94 Część 1 
27 661547,00 400587,02 Część 1 
28 661549,01 400588,41 Część 1 
29 661562,04 400597,34 Część 1 
30 661571,27 400603,67 Część 1 
31 661575,39 400604,91 Część 1 
32 661589,77 400609,19 Część 1 
33 661607,88 400614,60 Część 1 
34 661615,32 400616,82 Część 1 
35 661622,75 400619,04 Część 1 
36 661625,87 400607,10 Część 1 
37 661632,83 400559,96 Część 1 
38 661635,18 400544,00 Część 1 
39 661638,11 400531,50 Część 1 
40 661641,78 400515,82 Część 1 
41 661643,93 400506,67 Część 1 
42 661645,54 400499,71 Część 1 
43 661653,98 400463,07 Część 1 
44 661645,42 400456,61 Część 1 
45 661557,44 400390,24 Część 1 
46 661475,01 400328,98 Część 1 
47 661395,86 400267,81 Część 1 
48 661319,45 400209,06 Część 1 
49 661242,09 400150,75 Część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11949



50 661158,29 400088,98 Część 1 
51 661079,17 400026,41 Część 1 
52 661008,27 399971,92 Część 1 
53 660999,56 399965,23 Część 1 
54 660922,75 399904,60 Część 1 
55 660912,79 399899,23 Część 1 
56 660915,12 399920,96 Część 1 
57 660916,12 399930,30 Część 1 
58 660925,60 400019,02 Część 1 
59 660926,29 400027,96 Część 1 
60 660929,10 400064,72 Część 1 
61 660938,07 400150,82 Część 1 
62 660938,36 400150,60 Część 1 
63 660943,84 400149,90 Część 1 
64 660995,20 400143,31 Część 1 
65 661005,02 400230,68 Część 1 
66 660952,75 400286,36 Część 1 
67 660952,46 400286,67 Część 1 
68 660952,51 400287,10 Część 1 
69 660952,62 400288,07 Część 1 
70 660953,70 400297,40 Część 1 
71 660956,13 400318,43 Część 1 
72 660967,61 400331,94 Część 1 
73 661007,48 400384,35 Część 1 
74 661060,34 400475,74 Część 1 
75 661062,79 400480,02 Część 1 
76 661090,05 400455,57 Część 1 
77 661121,52 400483,43 Część 1 
78 661148,69 400455,67 Część 1 
79 661163,12 400499,76 Część 1 
80 661156,75 400541,19 Część 1 
81 661199,76 400572,65 Część 1 
82 661186,74 400628,33 Część 1 
83 661183,96 400640,26 Część 1 
84 661183,31 400643,05 Część 1 
85 661231,96 400612,68 Część 1 
86 661236,38 400609,93 Część 1 
87 661237,06 400606,91 Część 1 
88 661244,57 400573,50 Część 1 
89 661245,03 400571,43 Część 1 
90 661245,46 400569,53 Część 1 
91 661245,90 400567,59 Część 1 
92 661246,33 400565,65 Część 1 
93 661257,33 400517,81 Część 1 
94 661245,27 400515,10 Część 1 
95 661799,88 399822,82 Część 2 
96 661801,94 399814,29 Część 2 
97 661802,18 399814,35 Część 2 
98 661815,23 399818,14 Część 2 
99 661890,58 399828,90 Część 2 
100 662003,40 399848,99 Część 2 
101 662003,67 399849,02 Część 2 
102 662003,69 399848,77 Część 2 
103 662134,48 399866,16 Część 2 
104 662179,65 399872,17 Część 2 
105 662218,49 399877,33 Część 2 
106 662218,26 399871,94 Część 2 
107 662217,98 399865,51 Część 2 
108 662232,55 399788,41 Część 2 
109 662241,78 399788,11 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11949



110 662243,49 399788,05 Część 2 
111 662245,09 399700,84 Część 2 
112 662245,97 399653,24 Część 2 
113 662247,36 399577,21 Część 2 
114 662241,24 399534,29 Część 2 
115 662241,67 399462,34 Część 2 
116 662156,85 399446,72 Część 2 
117 662046,03 399426,31 Część 2 
118 662024,49 399422,34 Część 2 
119 662006,35 399440,82 Część 2 
120 661958,37 399461,71 Część 2 
121 661944,20 399463,26 Część 2 
122 661937,50 399463,99 Część 2 
123 661912,23 399466,75 Część 2 
124 661882,69 399470,09 Część 2 
125 661879,29 399470,47 Część 2 
126 661876,07 399470,84 Część 2 
127 661846,63 399474,15 Część 2 
128 661780,03 399460,10 Część 2 
129 661749,97 399452,87 Część 2 
130 661749,70 399452,80 Część 2 
131 661744,32 399451,51 Część 2 
132 661741,63 399451,28 Część 2 
133 661741,36 399451,26 Część 2 
134 661697,57 399447,49 Część 2 
135 661661,20 399446,48 Część 2 
136 661660,95 399446,47 Część 2 
137 661622,78 399455,71 Część 2 
138 661604,23 399457,34 Część 2 
139 661538,29 399474,18 Część 2 
140 661532,88 399479,79 Część 2 
141 661530,40 399482,35 Część 2 
142 661519,92 399493,19 Część 2 
143 661505,26 399540,60 Część 2 
144 661470,47 399608,20 Część 2 
145 661419,83 399670,60 Część 2 
146 661398,47 399680,96 Część 2 
147 661344,44 399676,89 Część 2 
148 661273,77 399658,58 Część 2 
149 661225,76 399648,77 Część 2 
150 661177,71 399649,89 Część 2 
151 661118,48 399654,32 Część 2 
152 661093,97 399646,27 Część 2 
153 661066,77 399628,41 Część 2 
154 661045,51 399622,77 Część 2 
155 661025,51 399619,72 Część 2 
156 660960,97 399622,00 Część 2 
157 660935,49 399622,07 Część 2 
158 660956,01 399695,21 Część 2 
159 661028,43 399953,41 Część 2 
160 661029,95 399958,85 Część 2 
161 661030,11 399959,40 Część 2 
162 661031,46 399964,22 Część 2 
163 661093,19 400010,45 Część 2 
164 661171,85 400072,53 Część 2 
165 661253,75 400135,18 Część 2 
166 661331,09 400194,43 Część 2 
167 661358,88 400215,98 Część 2 
168 661409,32 400255,11 Część 2 
169 661488,01 400315,79 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11949



170 661569,01 400377,94 Część 2 
171 661650,62 400441,29 Część 2 
172 661725,64 400130,45 Część 2 
173 661729,17 400115,80 Część 2 
174 661747,14 400041,36 Część 2 
175 661783,89 399889,10 Część 2 
176 661799,88 399822,82 Część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11949


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-16T09:55:48+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




